Cum per annum nullus actus processualis sit.positus, appellationem. 

adversus sententiam Rotalem diei 9 Augusti 1927, decreto diei 11 Maii, 

R. P. D. Ponens declaravit desertam, ad normam can. 1736, ita ut sen

tentia Rotalis, etiam pro parte quae fuerat per appellationem oppugnata, 

in rem iudicatam transierit. 

XVIII . GUASTALLEN. - Reiectionis libelli, coram R. P. D. Parrillo. 

Visa renuntiatione instantiae exhibitae h. S. T. die 31 Augusti 1928, 

a recurrentis Patrono facta de speciali eius mandato, ad normam can. 1740, 

2; attento voto Promotoris Iustitiae R. P. D. Ponens, die 12 Iunii, renun

tiationem acceptari decrevit, simulque declarari sublatum esse obicem 

in cuius vim Tribunal Guastallen. incompetens se declaravit ad videndum 

de novi libelli acceptatione. 

X I X . LEODIEN. - Nullitatis matrimonii eso capite defectus consensus ob 

voluntatem excludendi perpetuitatem matrimonii, coram R. P. D. Parrillo. 

Cum annus iam emuxerit, quin ullus actus processualis interim positus 

fuerit, ad normam can. 1736, R. P. D. Ponens instantiam esse peremptam 

declaravit, decreto diei 14 Iunii. 

X X . VILNEN. - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, coram 

R. P. D. Morano. 

Attento obitu actricis, acta reponi in archivo R. P. D. Ponens decrevit, 

die 17 Iunii. 
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X X I . NANCEIEN. - Nullitatis matrimonii ex capite defectus consensus, 

coram E. P. D. Morano. 

Cum patronus actricis infra terminum ei praefixum neglexerit pro parte 

sua exsecutioni demandare decretum citationis conventi per edictum, acta 

reponi in archivo, die 30 Iulii, E. P. D. Ponens decrevit. 

X X I I . BAIONEN. - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, coram 

E. P. D. Grazioli. 

Cum actrix in causa, litteris ad suum patronum actioni a se institutae 

pro demonstranda nullitate sui coniugii renuntiaverit, audito vinculi 

Defensore, B. P. D. Ponens, die 9 Augusti, missam renuntiationem ratam 

habuit, et acta causae in archivo reponi iussit. 

X X I I I . WESTMONASTERIEN. - Nullitatis matrimonii ex capite vis et 

metus, coram E. P. D. Parrillo. 

Cum nullus actus processualis ab anno positus fuerit, ad normam 

can. 1736, E. P. D. Ponens, die 13 Augusti, instantiam esse peremptam 

declaravit. 

X X I V . AQUILANA. - Nullitatis matrimonii ex capite defectus consensus 

et clandestinitatis, coram E. P. D. Decano. 

Cum nullus actus processualis positus sit per annum, appellationem 

declarari desertam ad normam can. 1736, die 7 Octobris, B. P. D. 

Ponens decrevit. 

X X V . NANCEIEN ET TULLEN. - Nullitatis matrimonii ex capite condi

tionis appositae, coram E. P. D. Grazioli. 

Cum actor in causa intra annum nullum posuerit processualem actum 

ad prosequendam appellationem contra sententiam curiae diei 16 Decem

bris 1927, instantiam peremptam, die 7 Octobris, B. P. D. Ponens decla

ravit, et acta causae in archivo S. T. reponi iussit. 

X X V I . TIBURTINA. - Nullitatis matrimonii ex capite conditionis appo

sitae, coram B. P. D. Guglielmi. 

Cum nullus actus processualis per biennium positus fuerit, ad normam 

-can. 1736, instantiam fuisse peremptam, die 17 Decembris, B. P. D. 

Ponens decrevit. 
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ACTA OFFICIORUM 

PONTIFICIA. COMMISSIO 

AD CODICIS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS 

Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice 

interpretandos propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, respon

deri mandarunt ut infra ad singula: 

D. An vi canonis I I I § 2, conlati cum canone 955 § 1, Episcopus alie

num subditum sine legitimis proprii Episcopi litteris dimissoriis ad primam 

tonsuram promovere licite possit. 

B. Negative. 

D. I. An vi canonis 398 § 2 prohibeatur [optio ad praebendas quomo

documque canoniae seu titulo canonicali adnexas. 

II. An vi eiusdem canonis prohibeatur optio etiam ad domos, praedia 

aliaque a praebendis canonicalibus distincta. 

Ad I. Affirmative. 

Ad II. Negative. 

D. An Episcopus, plures habens regendas dioeceses, in earum altera 

benedictionem papalem Paschati Besurrectionis adnexam, de qua in 

canone 914, iure proprio in aliam diem transferre possit. 

B. Negative. 

BESPONSA AD PROPOSITA DUBIA 

I, DE COLLATIONE PRIMAE TONSURAE 

II. - DE OPTIONE 

III. - DE BENEDICTIONE PAPALI 

IV. - DE MATRIMONIO FILIORUM APOSTATARUM 

D. An sub verbis ab acatholicis nati, de quibus in canone 1099 § 2, 

comprehendantur etiam nati ab apostatis. 

B. Affirmative. 
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V. - DE ULTIMIS VOLUNTATIBUS 

D. Utrum verbum moneantur, de quo in canone 1513 § 2, sit praece

ptivum, an tantum exhortativum. 

R. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. 

VI. - DE IURE DENUNTIANDI NULLITATEM MATRIMONII 

D. An coniuges qui, iuxta canonem 1971 § .1 n. 1 et interpretationem 

diei 12 Martii 1929, habiles non sunt ad accusandum matrimonium, vi eius

dem canonis §2 ius saltem habeant nullitatem matrimonii Ordinario 

vel promotori iustitiae denuntiandi.